
■Ш§'
i j

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области 

«Екатеринбургская школа - интернат №11, реализующая адаптированные основные
общеобразовательные программы»

(ГБОУ СО «Екатеринбургская школа - интернат №11)

ПРИКАЗ
01.07.2024 № 142

О зачислении на обучение по основной образовательной программе начального общего
образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема в ГБОУ СО « 
ЕШИ№11»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе начального 
общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся;

1. Амрахова Аяна Мубазировна! 4.04.2017 года рождения.
2. Журавлеву викторию Александровну27.12.2016 года рождения.
З.Захарова Матвея Яковлевича, 18.02.2017 года рождения
4.3уева Кирилла Сергеевича,08.01.2017 года рождения
5. Кашина арсения александровича,30.05.2017
6. Каташук София олеговна, 30.11.2016
7. Кимаеву Ангелину Сергеевну,05.09.2017
8. Молокову Викторию радиковну,04.05.2017
9. Норманова артема Александровича,22.08.2017
10. Никифорову Дарину Рависовну,08.05.2017
11 .Пахнутова Дмитрия Максмовича, 11.04.2017
12. Пименову Киру Антоновну,09.11.2016
13. Смирнова Тимофея Александровича, 10.01.2017 
И.Умылину Софию Константиновну,02.10.2016
15. Харрасову Маргариту Маратовну,10.07.2017
16. Шокурову ирину Максимовну,12.08.2017
17. Южакова Дмитрия Денисовича,25.09.2016 
18 .ЯгуповуАрину Вячеславовну,22.01.2017
19. Дмитриеву Маргариту Денисовну,12.07.2017
20. Мухтарову Викторию Евгеньевну,01.11.2016
21. Андреева Артемия Виктороовича,20.01.2014



22. Масленникова Матвея Ильича,08.06.2017
23. Малякову Анну Александровну,23.08.2017
24. Кохановскую Диану Ильиничну, 12.01.2017
25. Кохановского Максима Ильича,12.01.2017

2. Заместителю директора по УВР Колупаевой Е.А., Кузнецовой Н.В. сформировать личные 
дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3. Ответственном за прием детей в ГБОУ СО «ЕШИ№11»:

• ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в том числе посредством 
федеральной государственной информационной системы «Единый портал 
государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее -  ЕПГУ);

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в
1-х классах на информационном стенде, официальном сайте ГБОУ СО « 
ЕШИ№11», а также в ЕПГУ.

4. Секретарю Носковой И.А. под подпись ознакомить с настоящим приказом работников, 
указанных в нем, в срок до 07.07.2024.
5. Контроль исполнения настоящего прика

Директор

С приказом шТ 
Секретарь


